Протокол  № 04-15
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение управляющих компаний»

Дата и время проведения заседания  «10» августа 2015 года, 11 ч.00 мин.

Место проведения заседания: 190103, Санкт-Петербург, 9-я Красноармейская ул., д. 5
Присутствовали:

1.Белоусов Алексей Игоревич

2. Богомаз Игорь Вячеславович
3. Изотов Виктор Николаевич
4. Петров Андрей Сергеевич
На заседании Совета Объединения также присутствовали следующие должностные и приглашенные лица:

генеральный директор НП «Объединение управляющих компаний» Лысич Борис Иванович;

начальник контрольного отдела НП «Объединение управляющих компаний» Дьяченко Ирина Владимировна;

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель:

Белоусов Алексей Игоревич

Секретарь:

Лысич Борис Иванович

Повестка дня:

1.  О формировании перечня актуальных тем практических семинаров для членов партнерства, планируемых к  проведению на базе АНО ДПО «Центр повышения квалификации работников строительной отрасли».

Докладчик: А.И. Белоусов

2.    О  приеме и включении в реестр членов НП «Объединение управляющих компаний».

Докладчик: Б.И. Лысич
3. Об исключении из реестра членов НП «Объединение управляющих компаний». Докладчик: Б.И. Лысич

4. О внесении изменений в реестр членов Объединения

Докладчик: И. В. Дьяченко

1. По первому вопросу слушали: А.И. Белоусова, И.В. Богомаза
Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:
Принять к сведению информацию о предложениях членов партнерских саморегулируемых организаций в части проведения практических семинаров на актуальные темы на базе АНО ДПО «Центр повышения квалификации работников строительной отрасли».

2. По второму вопросу слушали Б.И. Лысича, А.С. Петрова
Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Совет НП «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:

Принять в члены и включить в реестр членов НП «Объединение управляющих компаний» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД-СЭРВИС»,  ИНН 7841491984, ОГРН 1137847451060, свидетельство № 108.

3. По третьему вопросу слушали: Б.И. Лысича, А.С. Петрова, И.В. Дьяченко
Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Совет НП «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:

- на основании заявления о добровольном выходе из состава членов партнерства исключить ООО «ГРАНД-СЭРВИС»  ИНН 7841322841, ОГРН 1057812585050 (номер в реестре Объединения 1).
4. По четвертому вопросу слушали: Б.И. Лысича, И.В. Дьяченко

Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Совет НП «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:

- на основании заявления о внесении изменений в ранее выданное свидетельство о членстве в НП «Объединение управляющих компаний» в связи с реорганизацией ЗАО «АКТИВ» (ИНН 7814140899, ОГРН 1037832030917,  номер в реестре Объединения 93)  в ООО «ЭталонАктив» (является правопреемником ЗАО «АКТИВ», ИНН 7814167570, ОГРН 115784700829)  внести необходимые изменения в реестр  членов НП «Объединение управляющих компаний» с выдачей свидетельства о членстве ООО «ЭталонАктив» в НП «Объединение управляющих компаний» (номер в реестре Объединения 93).
Председатель

А.И. Белоусов

Секретарь

                                                  Б.И. Лысич